
令和 4年 6 月 8 日 

 

役 員 各 位 

 

(一社)日本火葬技術管理士会 

会 長 三木 求(公印省略) 

 

 

令和 4年度 第 1回（5月）理事会の終了報告について 

 

時下 ますますご清祥のことと推察申し上げます。 

平素は、当会の事業推進につきまして、格段のご理解とご協力を賜り深謝申

し上げます。 

さて、令和 4年度 第 1回（5月）理事会につきましては、令和 4年 5月 30 日

に開催いたしましたことをご報告申し上げます。 

 議事内容につきましては、別紙議事要旨のとおりです。 

 今後とも、一層の事業推進に努めてまいりますので、これまでと変わらずご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 


